
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2018/19 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 

 

М18 ЛИГА МАЖИ  
КК КУМАНОВО 2009 АД -  Куманово 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Кирче Киревски * 024363 10-04-2001 
2 Стефан Трајковски 020192 04-03-2001 
3 Христијан Митиќ 024355 09-04-2001 
4 Кристијан Петковски 024353 07-06-2001 
5 Даниел Јовановски 020193 05-07-2001 
6 Иван Јовановски 024361 07-07-2001 
7 Милан Трајковиќ 020195 19-09-2001 
8 Јован Стошиќ 024357 20-03-2002 
9 Богдан Стошиќ 024358 20-03-2002 
10 Јован Цветков 024351 06-08-2002 
11 Матеја Николиќ 024359 12-02-2002 
12 Матеј Антевски 024356 07-02-2002 
13 Филип Петрушевски 022245 26-10-2002 
14 Стефан Трајковски 024352 24-06-2001 
15 Виктор Митковски 024360 20-09-2002 
16 Самуел Милошевски 024354 26-11-2002 
17 Бленд Велиу * 024362 06-04-2001 
18 Борис Лазаревски 025323 21-06-2001 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Мартин Атанасовски   ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

 
*на клупа најмногу 6 службени лица 

 

ДАТУМ: 01/09/2018 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на МКФ 

                  

                         

 


